交通量調査の実施について（お知らせ）

調査発注者：東京都 建設局 西多摩建設事務所 工事第一課

　　　　　　《連絡先》0428-22-7217（直通）

※荒天時等は予備日に実施する場合もあります。

調査受託者：株式会社ケー・ティー・エス（東京都文京区本郷 3-6-6）

　　　　　　《連絡先》03-5800-1591

調査日時：平日調査　令和４年２月１日（火）7:00 ～ 19:00（12 時間）
                  予備日 2/3( 木 )※

　　　　　休日調査　令和４年２月６日（日）7:00 ～ 19:00（12 時間）
                  予備日 2/13( 日 )※

調査項目：自動車交通量調査、歩行者自転車交通量調査

調査場所：青梅市天ヶ瀬町地内　１箇所   ※下地図をご参照ください。

【調査概要】

　皆様には、日頃より東京都の道路整備事業にご理解、ご協力頂き、ありがとうございます。

　この度、下記のとおり、道路交通量調査を行います。調査にあたりましては安全対策を図り、

皆様にご不便をお掛けしないよう努めさせていただきます。

　何卒ご理解の程、よろしくお願い致します。

凡例

調査箇所
※地理院地図 (国土地理院 )を加工して作成

青梅市立第一中学校

多
摩
川

JR 青梅線

天ヶ瀬通り

東京都立多摩高等学校

上町郵便局

国道 411 号
( 青梅街道 )

国道 411 号 ( 青梅街道 )

至

宮
ノ
平
駅

至

青
梅
駅